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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ДАЛИ КОСОВО САМО ЈА СЛЕДИ
        

        МЕЃУНАРОДНАТА ЗАЕДНИЦА?
	
        
        ГРЧКО-КОСОВСКА СПРЕГА 
        ПРОТИВ УСТАВНОТО ИМЕ НА МАКЕДОНИЈА
        >>> 
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        
        МАКЕДОНСКОТО ИМЕ 

        ВО 1993 ГОДИНА? 

        МАКЕДОНСКОТО СВЕТО ИМЕ 

        ВО 2008 ГОДИНА?

        ТОА НЕ Е НА ПРОДАЖБА!

        ТОА Е БЕСЦЕНЕТО! >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 СРЕЌАТА 
        Е СОСТОЈБА НА ДУХОТ

        
        

         Еден селанец бил необично весел човек. 
        По цел ден пеел, свиркал,  

 постојано правел шеги и секогаш кога ќе го прашале како е, тој 

 одговарал: "Одлично". Го прашале во што се состои тајната на неговата 

 среќа? Тој одговорил: "Навикнат сум да бидам среќен. Секое утро кога ќе
        

 се разбудам и секоја ноќ пред да си легнам му упатувам добри желби на 

 своето семејство, на бериќетот, на добитокот и му се заблагодарувам на 

 Бога за благосостојбата во која живеам".
        >>>
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        КАКО ЌЕ ГО ТРЧАМЕ 
        ПРЕТСЕДАТЕЛОТ!?

        

        Тешка седмица. Дури и за оние кои се задолжени да ја релаксираат 
        атмосферата во државата. Седмица исполнета со молскавични препукувања на 
        релација претседател на држава-премиер, но и седмица во која повторно се 
        отвори едно старо прашање. Прашање поврзано за изборот на претседател на 
        државата, со кое се бара укинување на цензусот при изборот во вториот 
        изборен круг. >>>
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        "НЕКОИ СЕ ЧУВСТВУВААТ ДЕКА СЕ НАД - 69 - ДРУГИ ПОД 
        ЗАКОНОТ"

        
        
        

        По активирањето на налогот за притвор на пратеникот Хисен Џемаили 
        работите станаа многу покомплицирани. Опозицијата се крена на нозе, а "ѕвездата" 
        ја чека полицијата во своето родно село во Тетовско Вејце.
        >>>
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        КЛУЧОТ НА ДЕМОКРАТИЈАТА
        

        Е ВО ГЛАСОТ НА НАРОДОТ   

        
        
        
        

        Слободан Томиќ е роден во Урошевац, поранешна Југославија. Животниот пат 
        на неговите родители ги води во Македонија, во Скопје каде тој веќе 48 
        години живее и твори. Завршува Правен факултет, но никогаш не работи 
        како правник. Како животна професија го избера новинарството.
        >>>
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        МАКЕДОНИЈА ПРЕРАСНА ОД 
        КОРИСНИК ВО КОНТРИБУТОР НА ВОЕНИТЕ ОПЕРАЦИИ НА ЕУ 

        
        
        
        

        Новите опасности и предизвици ја заменија старата закана за целосно 
        нуклеарно уништување на цивилизацијата. Тука се тероризмот, сепаратизмот, 
        националниот, религиозниот и други форми на екстремизам, трговија со 
        дрога, организиран криминал, регионални конфликти, закана за ширење на 
        оружје за масовно уништување, финансиски кризи, еколошки катастрофи и 
        епидемии. >>>
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        БУГАРСКАТА ДЕМОГРАФСКА 
        ПОЛИТИКА КОН МАКЕДОНЦИТЕ ВО БУГАРИЈА И ВО МАКЕДОНИЈА 

        

        
        
        
        Бугарските автори, како елемент за определување на етничката состојба во 
        Македонија во периодот од 1918 до 1944 г. го зеле јазикот во куќата т.е. 
        во семејството, кој тие го сметале за бугарски. Македонците со егзархска 
        или со патријаршка припадност биле сметани за Бугари.
        >>>
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        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (25)     

        
        
        
        

        Според Александар, новиот светски поредок ќе го остваруваат анонимни, 
        мудри, учени луѓе, кои за своја татковина ќе ги чувствуваат сите 
        кралства (држави), а за свои браќа сите народи во светот, бидејќи 
        единството е духовно, а не физичко својство.

        "Атинизмот", пак, поради своето самозадоволство не бил способен да се 
        шири сам од себе и затоа му требало туѓо, здраво, силно тело и заштита 
        која ја нашол во Рим, кој го обезбедил неговото ширење. Доколку тој имал 
        цел -хаос, неслога, раслојување, чувство на беспомошност, зашто само во 
        такви услови можел да се шири, македонизмот имал цел - воспоставување 
        услови за хармонија, дијалог, толеранција и културен натпревар меѓу 
        народите. >>> 
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        КУМСТВОТО СЕПАК 

        НЕ Е СВЕТА СРПСКА РАБОТА    

        
        
        
        

        Последниов месец српската политичка сцена се соочува со нови потреси, 
        кои реално ги менуваат односите меѓу политичките структури. Вечно 
        опозиционата Српска радикална партија, која изминативе десет години, 
        главно, победуваше на изборите, но никогаш не формираше власт, доживеа 
        распаѓање. 
        >>> 
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        ПОЧНУВА БИТКАТА ЗА 
        МНОЗИНСТВО    

        
        
        
        

        Во меѓувреме, според постојниот Закон за избори на Република Словенија и 
        двајцата кандидати за премиер, Јанша и Пахор, ќе ја почнат својата трка 
        по пратеници, односно по добивање на волшебната бројка која ќе им 
        овозможи мнозинство во Парламентот.
        >>>
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        КУЛТУРНО-ИСТОРИСКИТЕ 
        ГРАДБИ 

        БЕА ШИРУМ ОТВОРЕНИ ЗА МАКЕДОНСКИТЕ ПОСЕТИТЕЛИ    

        
        
        
        

        Во текот на "Европски денови на културното наследство" голем број 
        посетители му посветија внимание на движното материјално наследство, кое 
        е згрижено во македонските музеи, на недвижното археолошко и 
        архитектонско наследство, но и на нематеријалното културно наследство, 
        кое го препознаваме во обичаите, традициите, занаетите, изворната 
        народна музика и танците.
        >>>
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        ЧОВЕЧКИОТ ПОТЕНЦИЈАЛ ВО 
        СЛУЖБА НА СОЦИЈАЛНОТО ИНТЕГРИРАЊЕ    

        
        
        
        

        Непрофитни организации, јавни државни установи, граѓанско општествени 
        организации, приватни иницијативи, верски заедници и медиуми во Босна и 
        Херцеговина, Хрватска, Косово, Македонија, Црна Гора, Романија, Србија и 
        Словенија можат да се пријават за наградата, со која се нудат 295.000 
        евра. >>>
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        КОЛАЖ ОД ФИЛМСКИ ЖАНРОВИ 
        НА МАКЕДОНСКИТЕ КИНО ПЛАТНА    

        
        
        
        

        Како што најави директорот на Фестивалот, Томи Салковски, годинашново 
        издание на "Браќа Манаки" беше еден вид генерална проба за идното 
        30-јубилејно издание.

        л Добитник на наградата за животно дело "Златна камера 300", за 
        исклучителниот придонес во светската кинематографија, на 29. издание на 
        ИФФК "Браќа Манаки", е водечкиот бразилски и светски кинематографер 
        Валтер Карвалјо. 
        >>>
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        ЗАЖИВУВАЊЕ НА ЖИВОТОТ НА 
        СЕЛО    

        
        
        
        

        "Желбата на сопругот беше да се вратиме што поскоро, додека имаме 
        енергија нешто да создадеме. Посакавме да одгледуваме ноеви на фарма во 
        прекрасниот девички крај". 

        Новитет и несекојдневна можност е тоа што во догледно време Мирјана и 
        Васо на менито ќе понудат месо и кајгана направена од ноево јајце.
        >>>
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        ЕТНОС КОЈ СЕ ВРАЌА НА 
        СВОИТЕ КОРЕНИ ЗА ДА ГИ ЗАЧУВА 

        КУЛТУРАТА И ТРАДИЦИЈАТА    

        
        
        
        

        Во времето кога во Македонија била османлиската власт јуручките Турци се 
        населиле на нашите простори, вклучувајќи го и радовишкиот крај, а 
        Радовиш е нивен центар во Р Македонија. И денес живеат тука, со нивните 
        специфични карактеристики како етнос, со култура, традиција и обичаи. Од 
        1952 година тие почнале да се преселуваат во Р Турција.
        >>>
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        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Е Ф И Б И С К А   У Б А В И Ц А
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         ДАЈТЕ МУЗИКА!!!
        >>> 
	
    

	
     ШАНСА ЗА ПОГОЛЕМИ 
    ПРИМАЊА 

 ВО ПРИВАТНИОТ СЕКТОР >>>
	
    

	
     БИЗНИС
    >>>
	
    

	
     "БЕЗ БОГА СИТЕ НИЕ 
    СМЕ 

 САМО БЛЕДИ РОНКИ НА ВСЕЛЕНСКИОТ ПРАВ" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ 
    >>>
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                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        [image: ]

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk
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